УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменения в Указ Главы Республики Дагестан

от 16 октября 2023 г. № 195 «О единовременной денежной выплате

лицам, поступившим в добровольческий батальон «К аспий»,

сформированный в Республике Дагестан»

1. Внести в абзац первый пункта 1 Указа Главы Респу1эл:ики Дагестан

от 16 октября 2023 г. № 195 «О единовременной денежной выплате лицам,

поступивпшм в добровольческий батальон «Каспий», сфо]ЭЛ[ированный в

Республике Дагестан» (интернет-портал правовой информации Республики

Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2023,17 октября, № 05004012133; 1декабря,

№ 05004012415) изменение, заменив слова «125 тыс. рублей» словами

«150 тыс. рублей».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

г. Махач]

24 мая 2024

№59

fSl

УПРАВЛЕНИЕ д-su Глава
дЕлопроизводствР|ф[убликиДагестан

№1

с. Меликоз